

یادداشت روز

امید ادیب
info@khorasannews.com

گام سوم ابرقدرت شدن

تحولات غرب آسیا در ۲ روز گذشته پرشتاب‌ترین ساعات خود را طی کرده؛ جایی که نه حمله ایران به رژیم صهیونیستی یک عملیات عادی نظامی بود و نه کمیت و کیفیت پاسخ رژیم. ایران در پی هشدارهای قبلی به تال آویوباب هم تهدیدات خود را معتبر کرد و چند ساعت پس از هدف قرار گرفتن بیروت، به حمایت از متحد خود برآمد و شمال فلسطین اشغالی را آماج دست کم ۳۰ موشک نسل جدید و چندین پهپاد قرار داد که اکثر این پرتابه‌ها به اهداف خود از جمله در پایگاه امارات دیوید [محل اصلی تهاجم به لبنان] اصابت کرد. رژیم هم در پاسخ بدون این که جنگنده‌ای وارد کشور کند، تنها به شلیک از راه دور به اهداف فار نخواهد داشت کرد که در نتیجه این شلیک ها ۴ پهپاد و حدود ۱۰ موشک کروز، رهگیری شد که نرخ موفقیت بالایی در پدافند محسوب می شود. اما چرا «اصل» حمله ایران را رهبردی بود؟ بر گردیم؛ واز بالاتر به ماجرا نگاه کنیم! ۱. ایران با جذب حملات آمریکا و اسرائیل در روزهای نخست جنگ و سپس پاسخ کوبنده به ده‌ها مکر و پایگاه آمریکا در منطقه، دشمن را در اصلی‌ترین هدف راهبردی خود یعنی فروپاشی ساختار جمهوری اسلامی ناکام گذاشت. نفس این مسئله که دو قدرت اتمی موفق به سرنگونی یک سیستم نوپا نشدند، ایران را از یک «بازیگر اثر گذار در سطح منطقه» به سمت «ابر قدرت» شدن در منطقه سوق داد. معنای ابر قدرتی در منطقه این است که برتری یک هژمون، اجازه نمی دهد که تحول عمیقی در منطقه بدون اراده یا اثر گذاری آن انجام پذیرد.

۲. ایران پس از موفقیت در تحمیل آتش کلیه مراحل بر دین به دشمن، تلاش کرده به هر قیمتی شده این بار نظم جدید در تنگه هرمز را تحمیل و حاکمیت بر مهم‌ترین آبراهه دنیار در شرایط جنگ فریز کند که تقریباً به صورت صدر در صدی موفق شد و اکنون همه

پذیرفته‌اند که تنگه‌هرمز تحت هیچ شرایطی به شرایط قبل از جنگ بر نمی گردد. این دومین موفقیت راهبردی ایران در جنگ بود که به رغم همه تلاش های آمریکا از جمله ۲ پروژه محاصره و آژ ا د سازی به ثمر نشست. اکنون طرح مدیریت تنگه هرزم در شعام در حال بررسی است و رهبر معظم انقلاب نیز صراحتاً این هدف گذاری را مطرح کرده‌اند که سربازان آمریکایی در خلیج فارس جایی ندارند مگر در قعر آبهایش.

۳. اما تبدیل ایران به ابر قدرت شدن در منطقه، نیازمند مداخله فعال در تحولات راهبردی در منطقه بر محور منافع ملی است. قطعاً جمهوری اسلامی قصد دخالت در امور داخلی کشور ها را نخواهد داشت اما از این پس قرار است بدون هیچ لکنتی از منافع خود کیلومترها دور تر از مرز های خود دفاع کند. اتفاقی که در تحولات دوروز گذشته رخ داد. اسرائیل با حمله به ضاحیه بیروت از خط قرمز اعلامی ایران عبور و به زعم خود فرایند نابود سازی اصلی ترین متحد ایران در منطقه را آغاز کرد. ایران هم برای نخستین بار بدون آن که کسی مستقیماً به خاکش حمله کرده باشد، دست به عملیات پیش دستانه زد؛ امری که به رغم همه معتبر سازی تهدیدات در جنگ ۴۰ روزه باز هم مورد انتظار رژیم صهیونیستی نبود. یک بعد عملیات «نصر» حمایت از حزب ا... بود که طبعاً دلایل آن و ارتباطش با منافع ملی در این چند سطر قابل تشریح نیست؛ اما یک بعد دیگر آن این است که «حرف ایران» نباید روی زمین می ماند. در روابط بین الملل اگر رفتار شما به گونه ای باشد که دیگران برای «حرف» شما حساب باز کنند، می توانید حافظ منافع خود باشید اما اگر شما عقب بنشینید دشمن جلوتر می آید و ایران رفتار خود در ۱۰۰ روز اخیر را یاد رک این گزاره تنظیم کرده است.

یادداشت روز

غلامرضا بنی اسدی
info@khorasannews.com

این سیلی هم درست بود و هم به موقع

این دقیقاً همان جایی است که باید سیلی را نقدانقد می نواختیم. دشمن صهیونی می خواست اراده و غیرت و قدرت ما را بسنجد. سبک می گرفتیم و کم می گذاشتیم، سنگینی می گرفت و بسیار در کاسه ما می گذاشت. او با حمله به لبنان، ایران را هدف گرفته بود. باید از خودمان و خط قرمزی که پر رنگ کرده بودیم، نه فقط دفاع که با دفاع، حراست می کردیم. حساسیت ما به خط قرمز های ترسیمی است که محاسبات دشمن را به قاعده حساب و کتاب می آورد و الا بی حساب می زدند و بی کتاب فاکتور می کردند. عملیات نصر، به هر جا هم که بینجامد، به دشمن یادآوری می کند که خطای محاسباتی می تواند برای او سنگین تمام شود. خطی که نباید از آن خطا کند فقط جغرافیای ایران نیست. ما خطرا خیلی جلوتر طراحی و اعلام کرده ایم. محور مقاومت خط قرمز ماست. خط مقدم را در دور دست ها گذاشته ایم تا خطر کمتری به خاک وطن برسد. نسبت به خط مقدم هم بسیار حساس و بسیار غیوریم و بسیار قدرتمند عمل می کنیم. این دکرترین دفاعی / هجومی ماست.

یادداشت

عزیز غضنفری
info@khorasannews.com

معانی و پیام‌های یک تنبیه دردآور

تهاجم قاطع و در دآور جمهوری اسلامی ایران به سرزمین‌های اشغالی از چند منظر اهمیت دارد:

نخست این که ایران هیچ گاه متحدان خود را تنها نگذاشته و نخواهد گذاشت. جمهوری اسلامی ایران از تنگه باب‌المنندب گرفته تا مدیترانه و تا خلیج فارس، دوستان روزگار سخت خود را فراموش نکرده و نخواهد کرد.

ما، یک جاده‌نق‌ی‌مان، یک جا کمک نکردنمان، یک جا اعتراض کردن بیخودی‌مان، یک جاصبر نکردنمان، یک جا تحلیل غلطی که از اوضاع می‌کنیم، گاهی تأثیر می‌گذارد. [آن هم] تأثیرات تاریخی – یعنی این جور مسیر را عوض می‌کند؛ لذا خیلی باید مراقبت کرد. «پیام رهبر رشید انقلاب هم در سالگرد ارتحال امام (ره)، روشن بود؛ دشمن «کید خود را در جنگ ترکیبی بر دو نقطه متمرکز ساخته است: یکی تاب‌آوری مردم؛ دیگری ایجاد خطا در دستگاه محاسباتی مسئولان کشور». ابزار اصلی او در این هر دو، کاشت بذرتردید، یأس، ترس، بدگمانی و اختلاف است. لذا در مقام مقابله با این بدخواهی‌ها باید همگان با ایستادگی و روشن‌بینی و حفظ وحدت و انسجام و اعتماد متقابل و همصدایی نکردن با دشمن، نقشه شوم او را خنثی نمایند. «هم اصحاب هیجان که انگشت اتهام به هر سو می‌چرخانند و ا... فهمیدند که در ایران تحت هدایت ولایت همه چیز درست و دقیق در جایگاه خود جانیابی شده است. فقط ما هستیم که باید حواس‌مان جمع باشد و در زمین دشمن بازی نکنیم.

به یاد داشته باشیم رهبر شهید انقلاب را که با تبیین شرایط زمان امام صادق (ع) و ضرورت رازداری مومنانه و صبر انقلابی، ناظر به امروز فرمودند: «... کوتاهی‌های

سردار سید مجید موسوی و دکتر سید عباس عراقچی در لحظات آغاز اقدام نظامی علیه سرزمین‌های اشغالی، به همین حقیقت مهم اشاره دارد.

چهارم؛ سردار سرفراز سید مجید موسوی در پیام تلویزیونی خود از انسجام واقعی میان خیابان، دیپلماسی و میدان سخن گفتند.

این یعنی تأکید چندباره فرماندهان جنگ بر وجود هماهنگی همه‌جانبه درون نظام؛ به‌یقین هر فرد و رسانه‌ای که برخلاف این حقیقت درخشان، خط تفرقه و تفر را در کشور و خیابان پیش ببرد، به رژیم تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی خدمت کرده است؛ چه بداند و چه نداند.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۳۶۸۹۱
ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

- ترامپ نمی خواهد پول های بلو که شده را به ایران بدهد و قصد هیچ تفاهم و توافقی با ایران را هم ندارد؛ فقط می خواهد ایران را خسته کند. تازمانی که ترامپ سر کار است هیچ تفاهم و توافقی نخواهد شد.
- دوباره نرید سراغ یادگان هاشون. زدن یادگان هاتاثیری نداره و دور انداختن موشک هاتون هست. فقط تل آویوروزنید اقتصادشون له میشه.
- حملات مقتدرانه موشکی ایران به خاطر نقض آتش بس رژیم جعلی و منحوس صهیونیستی، نشانه پایبندی مثل کوه ثابت و استوار مواضع نظام مقدس جمهوری اسلامی است. هزاران آفرین به سلحشوری و دفاع از ارزش‌ها.
- خدا قوت بهر سانه‌ها که واقعیت‌های این روزها را بدون دره‌ای کم و کاست و به موقع به استحضار مردم رساندند و خدا قوت به سلحشوران و جان فداهای جبهه حق به خصوص رزمندگان رشید ایران اسلامی.
- ان شاء... این دفعه به هیچ وجه ولشون نکنید.
- دنیا جنگل است..... آن قدر خوب بجنگید که کسی تادهه‌ها جرئت تجاوز به کشور نکنه.
- شمارا به خدا پیگیر ظلم این شرکت های خودروسازی باشید؛ شهریور ۱۴۰۴ ثبت نام کردم هم قرار به سودمشارتکت بودهم موعد تحویل هفته چهارم دی ۱۴۰۴؛ اما باز ۹ ماه ثبت نام و ۴.۵ ماه تاخیر نه سودمشارتکت لحاظ کردند و نه جریمه تاخیر دادند. درضمن شرکت باز بر کی خاص قصد گرفتن امضا برای ماده ۸ آیین نامه حقوق مصرف کننده است که در آن هر گونه تغییر را مجاز و مورد رضایت مصرف کننده می داند؛ یعنی با قبول مبلغ و پرداخت آن طبق فرم آخر عملاً ناخواسته رضایت خریدار را اخذ می کنند.
- سلام بنمی دونم تشخیص دهک چطور انجام میشه؛ من یکن تنها هستم و با هزار بدبختی کرایه خونه و قبض آب و برق و گاز و نان بخورو نمیرم ادرمیارم؛ این که چطور دهک من ۸ هست. رانی فهمم و این که حذف یارانه دهک ۸ را کجای دلم بذارم با این تورم و گرانی و بیکاری؟

ایکس روز

Seyyed Abbas Salehi
@S_A_Salehi

Show translation

نه ایران برای لبنان می‌جنگد و نه لبنان برای ایران، هر دو دشمن غدار مشترک دارند. رژیم صهیونیستی، لبنان اشغال‌شده و ایران تجزیه یافته را می‌خواهد و در این احوال کنار هم بودن، راهبرد ضروری دفاعی است و نه فقط یک همدردی انسانی.

موضوع را غلط تصویر نکنیم.

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداري نفت و گاز آغاچاری (سهامی خاص)

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید قفسه راک) به شماره ۴۵۴۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری /اداره تدارکات و امور کالافکس: ۰۶۱۵۲۶۳۶۸۳

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷
تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۲۷۲۳ داخلی ۲۳۱۷۰
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴
دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۲۷

شناسه: ۲۲۰۰۳۷۹

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

۱۹۰۰۷۱

مناقصه

شهرداری تربت جام در نظر دارد در اجرای لایحه ششماره ۴۵۴۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ شهرداری ومصبوه ششماره ۲۷۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ شهورای اسلامی شهر تربت جام نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیک دولت) اقدام نمایند .

شرایط مناقصه:

– کلیه هزینه ها اعم از چاپ آگهی مناقصه، تجدید مناقصه و ... به عهده برنده مناقصه می باشد

– به پیمان هیچگونه تعدیل و مابه التفاوت تعلق نمی گیرد.

– مدت زمان اجرای پروژه چهار ماه می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (میلیون ریال)	محل تأمین اعتبار	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه (میلیون ریال)	تاریخ بازگشایی پاکات
۱	خرید آسفالت	۱۰۰۰۰	منابع داخلی	۵۰۰۰	۱۴۰۵/۰۴/۰۷ ساعت ۸

اصغر خوشخو – شهردار تربت جام

۱۸۸۹۰۶

آگهی فراخوان مناقصات عمومی تجدید شده (نوبت اول)

شرکت برق منطقه ای زنجان

شرکت برق منطقه ای زنجان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصات، از دریافت اسناد مناقصه و تحویل اسناد پیشنهادات قیمت و سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی در سامانه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ است.

ردیف	شماره مناقصه (مرجع)	موضوع مناقصه	نوع مناقصه	تقسیم شرکت	آخرین مهلت	زمان بازگشایی
۱	منقصه تجدید شده شماره ۱۴۰۵/۳/۰۸	تأمین و تعویض مقره های خطوط ۴۰۰ کیلوولت غابتنی-ایچرود و ایچرود-آریان و دویل کردن زنجیره براق آلات در محل تقاطع با جاده ها و خطوط انتقال به صورت PC	عمومی یک مرحله ای	۲۴,۴۰۴,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)	۱۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷	۱۰ ساعت صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸

۱- **زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۰، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام فرمایند.

۲- **مدت اعتبار پیشنهاد قیمت از زمان افتتاح پاکات،** ۳ ماه می باشد.

۳- **پیشنهاد دهندگان باید کلیه مدارک (پاکات الف- ب و ج)** را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری نمایند.

۴- **تضمین مورد قبول:** ضمانت نامه بانکی- فیش واریزی نقدی و یا سایر آیتیم های اشاره شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به غیر از سفته و چک.

دفتر پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶-۰۲۱

ضمناً اطلاعات فوق در شبکه اطلاع رسانی در سایت های زیر موجود است:

- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: www.Setadiran.ir
- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: <http://iets.Mporg.ir>
- پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر: <http://tender.tavanir.org.ir>
- پایگاه اطلاع رسانی شرکت برق منطقه ای زنجان: www.zrec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای زنجان شناسه ۲۱۹۹۹۵۶

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .

نسبت به ارسال پاکت الف مناقصه (به صورت فیزیکی) در تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند.

ضمناً علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات (ب، ج) به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.

محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر- تلفن: ۰۷۷-۳۱۲۸۲۲۱۶

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	کد فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تضمین ریال (ضمانت نامه بانکی معتبر)	تاریخ و ساعت ارسال پاکات از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات ارزیابی مناقصه از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه از طریق سامانه
۱	۴۰۵/۲۸ م ن	خرید هاب و کوپل شفت گیربکس اصلی توربین GE-F5 نیروگاه خارگ	۲۰۰۵۰۱۴۴۳۰۰۰۰۱۵	۳,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۵/۴/۱۶ ساعت ۸	۱۴۰۵/۴/۱۶ ساعت ۸:۱۰	۱۴۰۵/۴/۱۷ ساعت ۸:۳۰

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مدیر امور تدارکات و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

شناسه ۲۱۹۷۲۴۵

۱۸۹۸۱۴



(سهامی خاص)

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و همچنین بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا تقاضا می شود پس از نشر آگهی ، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه ، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران می بایست جهت شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و

به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد.

زمان فروش اسناد مناقصه: ۱۴۰۵/۳/۲۰ الی ۱۴۰۵/۳/۲۵